Ofício 023/2024

De: Patrícia C. - SFA - DCL

Para: MARISANE COELHO DA SILVA

Data: 19/04/2024 às 08:07:01

Setores envolvidos:

SFA - DCL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA ASSINATURA

Bom dia

Segue em anexo a Ata de Registro de Preço para assinatura.

Atenciosamente,

Anexos:

ATA_10_GENEROS_ALIMENTICIOS_assinaturas.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

MARISANE COELHO DA SILVA 19/04/2024 09:04:02 ICP-Brasil MARISANE COELHO DA SILVA CNPJ 02.010.224/000...

Para verificar as assinaturas, acesse https://saomartinhodaserra.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 8D75-52D3-FD10-1D6D

        1/9

Ofício 023/2024  |  Anexo: ATA_10_GENEROS_ALIMENTICIOS_assinaturas.pdf (1/7)        2/9

Ofício 023/2024  |  Anexo: ATA_10_GENEROS_ALIMENTICIOS_assinaturas.pdf (2/7)        3/9

Ofício 023/2024  |  Anexo: ATA_10_GENEROS_ALIMENTICIOS_assinaturas.pdf (3/7)        4/9

Ofício 023/2024  |  Anexo: ATA_10_GENEROS_ALIMENTICIOS_assinaturas.pdf (4/7)        5/9

Ofício 023/2024  |  Anexo: ATA_10_GENEROS_ALIMENTICIOS_assinaturas.pdf (5/7)        6/9

Ofício 023/2024  |  Anexo: ATA_10_GENEROS_ALIMENTICIOS_assinaturas.pdf (6/7)        7/9

Ofício 1- 023/2024        8/9

  Ofício 1- 023/2024

De: Patrícia C. - SFA - DCL

Para: Eli José Venturini Vidal

Data: 24/04/2024 às 08:51:35

_

Patrícia Motta Magrini Cavallin

PREGOEIRA/AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Eli José Venturini Vidal 24/04/2024 21:06:27 ICP-Brasil ELI JOSE VENTURINI VIDAL CNPJ 47.676.298/000...

Para verificar as assinaturas, acesse https://saomartinhodaserra.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 5D7F-1358-F94F-CCC8

        9/9